ciensis etc. In causa mota inter Johannem procuratorem quo supra 

ex una et Ulricum dictum Oswalt de Marchtorf militem ex parte 

altera etc. et sic finit: Quod de consuetudine curie Constan- 20 

ciensis legitime prescripta servi pro domino testimonium ferre possint 

presentibus assignamus. Datum Constancie XII kal. decembris 

ind. secunda (20. Novbr. 1333). 

19. Decimum et nonum sic incipit: Officialis curie Con¬ 

stanciensis etc. Intendit probare Ulricus dictus Oswalt de Marchtorf 25 

miles in modum sue defensionis etc. et sic finit: Datum 

Constancie anno domini MCCCXXXII1I IX kal. februariis ind. 

secunda (24. Januar 1334). 

20. Vigesimum incipit ut sic: Officialis curie Constanciensis 

etc. Constitutus coram nobis dictus Tetikofer procurator strennui viri 30 

Ulrici Oswaldi de Marchtorf sub anno domini MCCCXXXII1I feria 

tercia post dominicam qua cantatur invocavit proxima (15. Febr.) 

in modum probacionis produxit litteras infrascriptas etc. et sic 

finit: Facta es1 autem hec copia Constancie anno domini 

MCCCXXXIIII XII kalen. marcii ind. secunda (18. Febr. 1834). 

21. Vigesimum primum incipit: Coram vobis officiali curie 

Constanciensis in causa mota inter Johannem dictum Hedinger pro¬ 

curatorem monasterii Vallis Sancte Crucis ex una etc. et sic finit: 

Datum Constancie VIII kalen. marcii ind. secunda (22. Febr. 1334). 

22. Vigesimum secundum sic incipit: Officialis curie 
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Constanciensis etc. Constitutus coram nobis Johannes dictus Hedinger 

procurator monasterii Vallis Sancte Crucis snb anno domini 

MCCCXXXIIII feria quarta post dominicam qua cantatur reminis- 

cere proxima in modum probacionis produxit literas infrascriptas pro 

5 sua intencione fundanda etc. et sic finit: Facta est autem hec 

copia Constancie anno et die prenotatis ind. secunda (23. Fcbr. 1334). 

23. Vigesimum tercium incipit: Officialis curie Constanciensis 

plebano in Marthorf ceterisque ad quos presentes pervenerint salutem 

in domino etc. et sic finit: Querimonie abbatisse et conventus monasterii 

10 Vallis Sancte Crucis finaliter secundum retroacta esse responsurum. 

Datum in Wintertur V kal. maii ind. I1II (27. April 1336). 

24. Vigesimum quartum incipit sic: Magister Otto de 

Rinegge adyocatus curie Constanciensis iudex ad causam subscriptam 

etc. et sic finit: Datum in Wintertur XVI kal. iunii ind. IIII 

15 (17. Mai 1336) et sub sigillo officialatus curie Constanciensis quo 

utimur in hac parte. Datum ut supra. 

25. Vigesimum quintum sic incipit: Magister Otto dictus 

Rinegger adyocatus curie Constanciensis iudex ad causam subscriptam 

ab officiali curie Constanciensis specialiter deputatus etc. et sic finit: 

20 Datum in Wintertur VII idus iunii ind. IIII (7. Juni 1336) sub sigillo 

officialatus curie Constanciensis quo utimur in hac parte. Datum ut supra. 

26. Vigesimum sextuin incipit ut sic: Officialis curie 

Constanciensis plebano in Marthorf salutem in domino. Mandamus 

tibi, quatinus Ulricum dictum Oswalt etc. et sic finit: Datum 

25 in Wintertur IIII non. iulii ind. IIII (4. Juli 1336). 

27. Vigesimum septimum incipit: Officialis curie Constan¬ 

ciensis plebano in Marhtorf salutem in domino etc. et sic finit: Datum 

in Wintertur V idus iulii ind. IIII (11. Juli 1336). Reddite litteras. 

28. Vigesimum octayum incipit ut sic: Officialis curie 

30 Constanciensis etc. Cum in causa mota inter abbatissam et con- 

ventum monasterii Vallis Sancte Crucis ex una etc. et sic finit: ad 

audiendum sentenciam nostram diffinitivam causa in eadem. Datum 

in Wintertur V idus iulii ind. IIII (11. Juli 1336). 

29. Vigesimum nonum fuit et est tale: Officialis curie 

35 Constanciensis etc. Datum per copiam etc. Officiali curie Con¬ 

stanciensis Ulricus Oswalt de Marchtorf miles reverenciam in Omni¬ 

bus tarn debitam quam devotam etc. et sic finit: Datum 

Constancie anno domini MCCCXXXVI V kal. iunii ind. IIII 

(28. Mai 1336). Facta est autem hec copia in Wintertur VIII idus 

40 iunii anno et ind. predictis (6. Juni). 
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30. Tricesimum autem sic incipit: Officialis curie Con- 

stanciensis plebano in Marthorf salutem in domino. Cum nos in causa 

mota inter abbatissam et conventurn etc. et sic finit: Datum 

in Wintertur VIII kalen. augusti ind. IIII (25. Juli 1336). Rfedde] 

literas sigillo tuo sigiilatas in signum execucionis nostri mandati. 5. 

Item procuratorium in personam Johannis Effrid procuratoris j 

confectum sic incipit: Reverendo in Christo patri ac domino / 

Hainrico dei gracia archiepiscopo ecclesie Maguntine nec non iudicibus / 

ecclesie sancte Maguntinensis sedis etc. et sic finit: Datum I 

Constancie anno domini MCCCXXXVII III kal. aprilis indicione 10 

quinta (30. März 1337). Sed libellum vero coram nobis per Ulricum 

appellantem reis oblatum quod nobis eciam in reportacione predic- j 

torum instrumentorum extunc fuit presentatum incipit ut sic: 

Coram vobis reverendo in Christo patre ac domino, domino